[image: ]
ГЛАВА ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	26.08.2015
	№
	433-ПГ

Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») городского округа Реутов по погашению задолженности перед консолидированным бюджетом Московской области

В целях мобилизации доходов городского округа Реутов постановляю:
1. Утвердить План мероприятий («дорожную карту») городского округа Реутов по погашению задолженности перед консолидированным бюджетом Московской области
2. Отделу по работе со СМИ и рекламе опубликовать настоящее постановление в общественно-политической еженедельной газете «Реут» и разместить на официальном сайте Администрации города Реутов.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации С.А. Каторова.

Глава города											           С.Г. Юров

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg